Taquaritinga, 28 de agosto de 2019.

Ofício nº. 376/2019

Ref.: Requerimento nº. 168/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador Rodrigo de Pietro, visando reiterar pedido realizado via Requerimento nº

139/2018, aprovado em sessão ordinária realizada no dia 06 de agosto de 2018,

prorrogado o prazo a pedido do Poder Executivo por meio do Ofício nº 440, de 23 de

agosto de 2018, e que até a presente data não foi respondido a este vereador.

O requerimento supracitado e o seu respectivo pedido de prorrogação de

prazo estão anexos a este Requerimento.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 26 de Agosto de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga.